

# STUSAB Engvej E1 ApS

C/O Sofus Administration ApS, Ringager 4D, st., 2605 Brøndby

CVR-nr. 42 60 78 35

Company reg. no. 42 60 78 35

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2023**

***1 January - 31 December 2023***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 June 2024.*

---

Maria Rebecka Eidenert

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	11
#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje og investere i fast ejendom, ejendomsudvikling, udlejning af fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.648.947 kr. mod 19.931.673 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.902.654 kr. mod -13.886.587 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Description of key activities of the company

The company's purpose is to directly or indirectly own and invest in real estate, property development, rental of real estate and all business that, in the opinion of the Executive Board, is related to this.

#### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 15.648.947 against DKK 19.931.673 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -66.902.654 against DKK -13.886.587 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Ledelsesberetning

### Management's review

---

#### *Going concern*

Selskabet er finansieret via lån fra tilknyttede virksomheder og realkredit. Selskabets likviditetsberedskab er ikke tilstrækkelig til at indfri de koncerninterne lån. Selskabet har modtaget tilsagn fra Studentbostäder I Norden AB (koncernen) med løfte om at yde finansiel støtte frem til 30. juni 2025. Studentbostäder I Norden AB evne til at opfylde den afgivne støtteerklæring er betinget af koncernens evne til at fortsætte driften.

Selskabet er delvist finansieret via realkreditgæld, hvortil der er aftalt specifikke lånebetingelser (covenants). Covenants var brudt pr. 31. december 2023, hvorfor realkrediten er indregnet som en kortfristet gældsforpligtelse. Bruddet på covenants er relateret til DSCR (debt-service coverage ratio). Selskabets ledelse har været i dialog med långiver omkring brud på covenants. Efter regnskabsåret udløb har långiver meddelt dispensation (waiver) vedr. bruddet på covenants. Waiveren gælder frem til covenants rapportering pr. 30. juni 2024, som skal foreligge senest pr. 30. september 2024. Ledelsen forventer at være compliant igen i forbindelse med næste rapportering.

Væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften er beskrevet i note 1.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

#### *Going concern*

The company is financed through loans from related parties and mortgage credit. The company's liquidity reserves are not sufficient to repay the intra-group loans. The Company has received commitments from Studentbostäder I Norden AB (the Group) promising to provide financial support until 30 June 2025. Studentbostäder I Norden AB's ability to fulfil the declaration of support is conditional on the Group's ability to continue operations.

The company is partly financed through mortgage debt, for which specific loan terms (covenants) have been agreed. The covenants were breached as of 31 December 2023, which is why the mortgage credit has been recognised as a short-term debt obligation. The breach of covenants is related to the DSCR (debt-service coverage ratio). The company's management has been in dialogue with the lender regarding breaches of covenants. After the end of the financial year, the lender has granted a waiver regarding the breach of covenants. The waiver is valid until the covenant's reporting as of 30 June 2024, which must be available no later than 30 September 2024. Management expects to be compliant again in connection with the next report.

Significant uncertainty about the company's ability to continue operations is described in Note 1.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>15.648.947</b>	<b>19.931.673</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme <i>Værdiregulering af investeringsejendomme</i>	-74.000.000	-34.398.000
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>-58.351.053</b>	<b>-14.466.327</b>
3 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	745.486	102.567
4 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-4.453.552	-3.439.557
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-62.059.119</b>	<b>-17.803.317</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-4.843.535	3.916.730
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>-66.902.654</b>	<b>-13.886.587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-66.902.654	-13.886.587
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>-66.902.654</b>	<b>-13.886.587</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Non-current assets</b>		
5 Investeringsejendomme <i>Investment properties</i>	565.000.000	639.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	565.000.000	639.000.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Total non-current assets</b>	<b>565.000.000</b>	<b>639.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</i>	24.463.257	0
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	3.081.918
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	77.769	140.238
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	358.029	185.635
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	24.899.055	3.407.791
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	871.550	13.356.484
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<b>25.770.605</b>	<b>16.764.275</b>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<b>590.770.605</b>	<b>655.764.275</b>



**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	40.000	40.000
Overkurs ved emission <i>Share premium</i>	261.221.520	261.221.520
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>-62.076.809</u>	<u>4.825.845</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<u><b>199.184.711</b></u>	<u><b>266.087.365</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
6 Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage debt</i>	0	364.393.463
7 Deposita <i>Deposits</i>	<u>9.005.363</u>	<u>8.504.265</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>9.005.363</u>	<u>372.897.728</u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term liabilities</i>	366.977.950	6.323.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	212.861	186.111
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	11.753.754	1.450.185
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Income tax payable to group enterprises</i>	1.761.617	2.785.453
Anden gæld <i>Other payables</i>	1.252.230	5.615.636
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	<u>622.119</u>	<u>418.436</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>382.580.531</u>	<u>16.779.182</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <b><i>Total liabilities other than provisions</i></b>	<b><u>391.585.894</u></b>	<b><u>389.676.910</u></b>
<b>Passiver i alt</b> <b><i>Total equity and liabilities</i></b>	<b><u>590.770.605</u></b>	<b><u>655.764.275</u></b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b> <i>Uncertainties relating to going concern</i>		
<b>2 Personaleomkostninger</b> <i>Staff costs</i>		
<b>8 Oplysninger om dagsværdi</b> <i>Disclosures on fair value</i>		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <i>Charges and security</i>		
<b>10 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		
<b>11 Nærtstående parter</b> <i>Related parties</i>		

## Egenkapitaloppgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overkurs ved emission</b> <i>Share premium</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	40.000	261.221.520	18.712.432	279.973.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-13.886.587	-13.886.587
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2022</i>	40.000	261.221.520	4.825.845	266.087.365
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-66.902.654	-66.902.654
	<b>40.000</b>	<b>261.221.520</b>	<b>-62.076.809</b>	<b>199.184.711</b>

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Usikkerhed om going concern

#### *Uncertainties relating to going concern*

Selskabet er finansieret via lån fra tilknyttede virksomheder og realkreditlån. Selskabets likviditetsberedskab er ikke tilstrækkelig til at indfri de koncerninterne lån. Selskabet har modtaget tilsagn fra Studentbostader I Norden AB med løfte om at yde finansiel støtte frem til 30. juni 2025.

Studentbostader I Norden AB's evne til at opfylde den afgivne støtteerklæring er betinget af koncernens evne til at styrke kapitalstrukturen, således koncernen kan indfri sine kortfristede forpligtelser og finansiering af nye projekter. Implementering heraf er en væsentlig usikkerhedsfaktor, som kan føre til betydelig tvivl om koncernens evne til at fortsætte driften.

Koncernledelsen vurderer, at der i 2024 indtil nu er en positiv markedsudvikling for investeringsejendomme. Koncernledelsen har for ejendomsselskaber observeret forbedrede lånevilkår, forbedret adgang til obligationsmarkedet samt stigninger i dagsværdier på ejendomme. Denne udvikling giver koncernen forbedret mulighed og adgang til at håndtere likviditetsudfordringerne.

Det er koncernledelsens vurdering, at det trods usikkerheden forbundet til udfaldet af ovenstående forhold, er relevant at koncernregnskabet for 2023 aflægges under forudsætning af fortsat drift.

For en uddybende beskrivelse af usikkerheden og koncernledelsens vurdering af evnen til at fortsætte driften, henvises til koncernregnskabet 2023 for Studentbostader I Norden AB.

Såfremt Studentbostader I Norden AB ikke kan opfylde de afgivne løfter om støtte, er der væsentlig usikkerhed, som kan skabe betydelig tvivl om virksomhedens evne til at fortsætte driften og selskabet vil derfor muligvis være ude af stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser som led i den normale drift.

Ledelsen vurderer, at Studentbostader I Norden AB kan opfylde afgivne løfter i støtteerklæring, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

Selskabet er delvist finansieret via realkreditgæld, hvortil der er aftalt specifikke lånebetingelser (covenants). Covenants var brudt pr. 31. december 2023, hvorfor realkrediten er indregnet som en kortfristet gældsforpligtelse. Bruddet på covenants er relateret til DSCR (debt-service coverage ratio). Selskabets ledelse har været i dialog med långiver omkring brud på covenants. Efter regnskabsåret udløb har långiver meddelt dispensation (waiver) vedr. bruddet på covenants. Waiveren gælder frem til covenants rapportering pr. 30. juni 2024, som skal foreligge senest pr. 30. september 2024. Ledelsen forventer at være compliant igen i forbindelse med næste rapportering.

*The company is financed through loans from related parties and mortgage loans. The company's liquidity reserves are not sufficient to repay the intra-group loans. The company has received commitments from Studentbostäder I Norden AB with a promise to provide financial support until 30 June 2025.*

*Studentbostäder I Norden AB's ability to fulfil the declaration of support is conditional on the Group's ability to strengthen its capital structure so that the Group can meet its short-term obligations and finance new projects. Implementation of this is a significant uncertainty factor that could lead to significant doubts about the Group's ability to continue operations.*

*Group management assesses that in 2024 there is a positive market development for investment properties so far. For real estate companies, Group Management has observed improved loan terms, improved access to the bond market and increases in fair values of properties. This development gives the Group improved opportunities and access to handle the liquidity challenges.*

*It is the assessment of Group Management that, despite the uncertainty associated with the outcome of the above, it is relevant that the consolidated financial statements for 2023 are presented on the assumption of continued operations.*

*For a more detailed description of the uncertainty and the Group Management's assessment of the ability to continue operations, please refer to the consolidated financial statements for 2023 for Studentbostäder i Norden AB.*

*If Studentbostäder I Norden AB is unable to fulfil the promises of support, there is significant uncertainty which may create significant doubts about the company's ability to continue operations and the company may therefore be unable to realise its assets and meet its obligations as part of normal operations.*

*The management assesses that Studentbostäder I Norden AB can fulfil the promises made in the statement of support, which is why the annual accounts have been prepared accordingly on the assumption of the company's continued operations.*

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

The company is partly financed through mortgage debt, for which specific loan terms (covenants) have been agreed. The covenants were breached as of 31 December 2023, which is why the mortgage credit has been recognised as a short-term debt obligation. The breach of covenants is related to the DSCR (debt-service coverage ratio). The company's management has been in dialogue with the lender regarding breaches of covenants. After the end of the financial year, the lender has granted a waiver regarding the breach of covenants. The waiver is valid until the covenant's reporting as of 30 June 2024, which must be available no later than 30 September 2024. Management expects to be compliant again in connection with the next report.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personalemkostninger</b> <b>Staff costs</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b> <b>Other financial income</b>		
Renter, pengeinstitutter	93.596	35.009
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	651.890	0
Kursgevinster på lån	<u>0</u>	<u>67.558</u>
	<b><u>745.486</u></b>	<b><u>102.567</u></b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b> <b>Other financial expenses</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	247.959	196.541
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>4.205.593</u>	<u>3.243.016</u>
	<b><u>4.453.552</u></b>	<b><u>3.439.557</u></b>

## Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b> <i>Investment properties</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	660.875.782	660.875.782
<b>Kostpris 31. december 2023</b> <i>Cost 31 December 2023</i>	<b>660.875.782</b>	<b>660.875.782</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023 <i>Fair value adjustment 1 January 2023</i>	-21.875.782	12.522.218
Årets regulering til dagsværdi	<u>-74.000.000</u>	<u>-34.398.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b> <i>Fair value adjustment 31 December 2023</i>	<b>-95.875.782</b>	<b>-21.875.782</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<b>565.000.000</b>	<b>639.000.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af samlet 10.221 m<sup>2</sup> beliggende i København S, ejendommen består af 82 ungdomsboliger på samlet 2.390 m<sup>2</sup>, 206 studenter boliger på samlet 5.930 m<sup>2</sup>, en børnehave på samlet 682 m<sup>2</sup> og et supermarked på samlet 1.219 m<sup>2</sup>.

*The company's investment properties comprise total 10.221 m<sup>2</sup> in København S, the properties comprise 82 residential units totalling 2.390 m<sup>2</sup>, 206 student housing totalling 5.930 m<sup>2</sup>, one day care totalling 682 m<sup>2</sup> and one supermarket totalling 1.219 m<sup>2</sup>.*

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) værdiansat til dagsværdi pr. 31. december 2023 i henhold til vurderingsrapport foretaget af valuar Martin Halvorsrud og Charles van den Berg, valuarfirmaet CBRE Valuation & Advisory Services, den 8. januar 2024. Ejendommens dagsværdi som udlejningsejendom udgør ifølge valuarrapporten 563 mio. kr. baseret på DCF-model med en diskonteringsfaktor inkl. inflation.

*As per the description of the accounting policies applied, investment properties are measured at fair value (Level 3 in the fair value hierarchy) and, in accordance with the valuation report conducted by valuer Martin Halvorsrud and Charles van den Berg, from valuation firm CBRE Valuation & Advisory Services, on January 8, 2024, measured at fair value as of 31 December 2023. The fair value of the property as a rental property is reported as 563 million kr., as per the valuation report. This valuation is based on a Discounted Cash Flow (DCF) model, using a discount rate, which includes consideration for inflation.*

Væsentlige forudsætninger i valuarrapporten for den opgjorte dagsværdi er som følger:

*The significant assumptions in the valuation report for the determined fair value are as follows:*

## Noter Notes

All amounts in DKK.

### 5. Investeringsejendomme (fortsat) Investment properties (continued)

	<u>31/12 2023</u>
Diskonteringsfaktor, bolig, København S (%) <i>Discount rate, residential, Copenhagen (%)</i>	4,55%
Diskonteringsfaktor, erhverv, København S (%) <i>Discount rate, commercial, Copenhagen (%)</i>	5,18%
Tomgangsprocent, bolig, København S (%) <i>Vacancy rate, residential, Copenhagen (%)</i>	6%
Tomgangsprocent, erhverv, København S (%) <i>Vacancy rate, commercial, Copenhagen (%)</i>	0%
Inflation <i>Inflation</i>	2%
Ejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m <sup>2</sup> ) <i>Properties are valued at an average rate of (DKK/m<sup>2</sup>)</i>	 55.083

### 6. Gæld til realkreditinstitutter Mortgage debt

Gæld til realkreditinstitutter i alt <i>Total mortgage debt</i>	364.372.139	368.135.732
Heraf forfalder inden for 1 år <i>Share of amount due within 1 year</i>	-364.372.139	-3.742.269
	<u>0</u>	<u>364.393.463</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år <i>Share of liabilities due after 5 years</i>	 0	 <u>351.880.832</u>



## Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Deposita</b> <b>Deposits</b>		
Deposita i alt <i>Total deposits</i>	11.611.174	11.085.357
Heraf forfalder inden for 1 år <i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-2.605.811</u>	<u>-2.581.092</u>
	<b>9.005.363</b>	<b>8.504.265</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år <i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>9.005.363</u>	<u>8.504.265</u>
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b> <b>Disclosures on fair value</b>		<b>Investerings- ejendomme Investment property</b>
Dagsværdi 31. december 2023 <i>Fair value at 31 December 2023</i>		<u>565.000.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen <i>Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity</i>		<u>-74.000.000</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <b>Charges and security</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 364.372 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 565.000 t.kr. <i>As collateral for mortgage loans, t.DKK 364.372, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of t.DKK 565.000 at 31 December 2023.</i>		

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

### 10. Eventualposter Contingencies

#### Eventualaktiver Contingent assets

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning et udskudt skatteaktiv på samlet 84.075 t.kr. Skatteværdien af disse udskudte skatteaktiver udgør 18.497 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

*At the end of the financial year, the company has a deferred tax asset of a total of t.DKK 84,075. The tax value of these deferred tax assets amounts to t.DKK 18,497, at a tax rate of 22. The asset is not recognized in the balance sheet, as it is unknown when the company will be able to use the difference in tax terms.*

#### Sambeskatning Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Copenhagen Student Housing ApS, CVR-nr. 42327719, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*With Copenhagen Student Housing ApS, company reg. no 42327719 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*

## **Noter**

### **Notes**

---

*All amounts in DKK.*

#### **11. Nærtstående parter**

*Related parties*

**Koncernregnskab**

*Consolidated financial statements*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Studentbostäder i Norden AB.

*The company is included in the consolidated financial statements of Studentbostäder i Norden AB.*

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## REBECKA EIDENERT

Direktør

Serienummer: 51e72f1f46adf9[...]e76bd7c20cee4

IP: 172.226.xxx.xxx

2024-06-26 10:41:57 UTC



## REBECKA EIDENERT

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 51e72f1f46adf9[...]e76bd7c20cee4

IP: 172.226.xxx.xxx

2024-06-26 10:41:57 UTC



## SAMIRA MCHAITER

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 01dceaa8a43f9d[...]da3f1492458aa

IP: 217.213.xxx.xxx

2024-06-26 10:42:49 UTC



## DAVID SVENSSON

Bestyrelsesformand

Serienummer: 47bb14681d0d3e[...]70c80b1741486

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-26 10:45:23 UTC



## Lars Adam Sebastian Schönström

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a01e784f019371[...]d89fe14880e72

IP: 95.193.xxx.xxx

2024-06-26 10:50:33 UTC



## Kaare Kristensen Lendorf

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 8eede778-219e-4dd7-8652-c0d59bb93611

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-26 18:26:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: QA4NE-55ZJC-55S03-TZHYZ-DGG0M-AXVEQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**REBECKA EIDENERT**

**Dirigent**

Serienummer: 51e72f1f46adf9[...]e76bd7c20cee4

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-27 12:33:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

**Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt**

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**